

**ADDENDUM #3
TO
SPECIFICATION AND CONTRACT DOCUMENTS**

June 7, 2013

TO: ALL PLAN HOLDERS

FOR: ITB-018-2013
Communications Tower

This addendum sets forth changes and/or additional information as referenced and is hereby made a part of and should be attached to the subject Specifications and Contract Documents.

Contractor must acknowledge receipt of all addenda with proposal on the form provided herein.

The purpose of addenda #3 is to provide additional information and answer additional questions received prior to the deadline.

The physical location of the tower is: 524 SW Arlington Blvd., Lake City, FL 32025

Question 1: In Part 1 – Please identify the total number, height, type of antenna and lines to be installed, and if we are to provide any materials for their installation?

Answer: We will be providing all feed lines and antennas. The type and heights are on page 8 of the solicitation.

Question 2: Is the lightning rod specified to include a down lead connecting it to base ground ring?

Answer: Yes

Question 3: I am tasked with supplying a grounding plan as part of my bid. A survey would be helpful if it is available?

Answer: A survey is not available.

Question 4: On Page 9, Item E, at what elevation are 6 additional 4' side arms to be located?

Answer: The extra mounts are “extra” and will not need to be installed. These will be used on an as needed basis.

Question 5: Does the proposal include the installation of the noted antennas and lines called out in the table Section 2.1 on page 8 of 26?

Answer: The bidder will be responsible for the installation of antennas and feedlines in the table. The City will provide the antennas and feedlines.

Question 6: What is the requested length of the ice bridge noted Page 11 of 26, in Section 3.1 R?

Answer: The length will vary but should not exceed 30 feet.

Addendum No. 1 Dated_____

Signature:_____

Addendum No. 2 Dated_____

Signature:_____

Addendum No. 3 Dated_____

Signature:_____

THIS FORM MUST BE INCLUDED WITH BID PROPOSAL